
I I I /3779 ŽELEZNÉ -  LOMNIČKA 
Číslo smlouvy objednatele: S/SÚSJMK/2023/707 
Číslo dodatku č. 1 objednatele: S/SÚSJMK/2023/1168 

 Číslo smlouvy zhotovitele: 159/1/2023 
Číslo SPP: 1856.3241159KBA    

 

Strana 1 (celkem 3) 

DODATEK Č .  1  KE SMLOUVĚ  O DÍLO 
III/3779  ŽELEZNÉ  –  LOMNIČKA 

___________________________________________________________________________________________________ 

 
OBJEDNATEL  

Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje 

sídlem Žerotínovo náměstí 449/3, 602 00 Brno IČO 709 32 581 
zapsaná v OR u Krajského soudu v Brně, sp.zn  Pr 287 
zastoupena Bc. Romanem Hanákem, ředitelem 

a 

ZHOTOVI TEL  

EUROVIA CS, a.s. 

sídlem U Michelského lesa 1581/2, 140 00 Praha IČ: 45274924 
zapsaná u Městského soudu v Praze sp. zn. B 1561 
kontaktní adresa: EUROVIA CS, a.s., závod Morava jih, Vídeňská 104, 619 00 Brno 
zastoupena Ing. Ludvík Šumbera, ředitel závodu Morava jih 

 

I. 
Objednatel a zhotovitel se v souladu s čl. XI. odst. 6. smlouvy o dílo ze dne 16. 08. 2023 (dále jen „smlouva“) dohodli 
na tomto dodatku č. 1. 
 
 
Zdůvodnění: 

- zvýšení rozsahu provedených vrstev - recyklace, podkladní vrstvy, obrusné vrstvy na základě geodetického 
zaměření skutečného provedení; navýšení úpravy vpustí a vodovodních uzávěrů - byly objeveny až po odfrézování 
stávající obrusné vrstvy,                                                               
- méněpráce - nebyl proveden infiltrační postřik - dle nového TKP 7 se infiltrační postřik na vrstvy studené 
recyklace neprovádí; snížení rozsahu plochy obrusné vrstvy ACO 16+ tl. 60 mm dle skutečného zaměření.   
 

II. 

Obě smluvní strany se tímto dodatkem č. 1 dohodly na změně čl. III. odst. 1. smlouvy, který se mění a nově zní: 

1. Cena díla: 

 

CENA DÍLA BEZ DPH 4 200 788,80 KČ  

 

III. 
 

Ostatní ujednání smlouvy zůstávají v platnosti. 

Dodatek č. 1, který je nedílnou součástí smlouvy a každá ze smluvních stran obdrží elektronické vyhotovení. 

Tento dodatek č. 1 je uzavřen dnem podpisu druhou smluvní stranou a účinný dnem zveřejnění v registru smluv. 

Dodatek č. 1 podléhá uveřejnění v registru smluv dle zákona č.340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění. Smluvní strany se dohodly, 
že zveřejnění dodatku č. 1 zajistí objednatel.  

 
Tento Dodatek č. 1 se uzavírá elektronicky. 



I I I /3779 ŽELEZNÉ -  LOMNIČKA  

___________________________________________________________________________________________________ 
 

Strana 2 (celkem 3) 

 
Nedílnou součástí tohoto dodatku je Příloha č. 1 – Vyčíslené více a méněpráce. 

 

 

V Brně V Brně 

 

 

  

 

 

Ing. Ludvík Šumbera  

ředitel závodu Morava jih 

EUROVIA CS, a.s. 

Bc. Roman Hanák  

ředitel  

Správy a údržby silnic Jihomoravského kraje, 
příspěvkové organizace kraje 



I I I /3779 ŽELEZNÉ -  LOMNIČKA  

___________________________________________________________________________________________________ 
 

Strana 3 (celkem 3) 

PŘÍLOHA Č .  1  VYČÍSLENÉ VÍCEPRÁCE A M ÉNĚPRÁCE  
___________________________________________________________________________________________________ 

 

 



Projekt :

Objekt Popis VCP MNP

SO 101 Oprava komunikace 3 888 146,00 284 849,00 -59 206,20 4 113 788,80

3 888 146,00 284 849,00 -59 206,20 4 113 788,80

VCP MNP

30 000,00 30 000,00
57 000,00 57 000,00

87 000,00 0,00 0,00 87 000,00

VCP MNP

3 975 146,00 284 849,00 -59 206,20 4 200 788,80

REKAPITULACE - TDK 1,  dodatek č.1 SOD

TDK1

TDK1

Finanční náklady projektu celkem

Rozpočet dle SOD           
bez DPHRekapitulace stavby souhrn 

Stavba celkem - stavební náklady celkem

Ostatní a vedlejší náklady celkem

Popis

TDK1 Nový  rozpočet
 bez DPH

Nový  rozpočet
 bez DPH

Nový  rozpočet
 bez DPH

III/3779 - Železné - Lomnička

Rozpočet dle SOD           
bez DPH

I. Rekapitulace stavby - stavební náklady

II. Rekapitulace stavby - ostatní a vedlejší náklady Rozpočet dle SOD           
bez DPH

 dodatek č. 1

Ostatní náklady

Vedlejší náklady



Firma: EUROVIA CS, a.s.

Soupis prací objektu
Stavba: Železné - Lomnička SO 101 284 849,00

Rozpočet: Oprava komunikace - VCP

Jednotková Celkem
1 2 3 4 5 6 9 10

1 Zemní práce 11 356,50

1 11372 FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH M3 11,900 885,00 10 531,50

9 18110 ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. I M2 275,000 3,00 825,00

5 Komunikace 258 285,50

10 567544 VRST PRO OBNOVU A OPR RECYK ZA STUD CEM A ASF EM TL DO 200MM M2 275,000 214,20 58 905,00

2 572213 SPOJOVACÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 0,5KG/M2 M2 247,000 11,60 2 865,20

3 574A44 ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11+ TL. 50MM M2 247,000 217,90 53 821,30

13 574C06 ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 16+ M3 32,000 4 212,00 134 784,00

14 58920 VÝPLŇ SPAR MODIFIKOVANÝM ASFALTEM M 113,000 70,00 7 910,00

8 Potrubí 10 800,00

15 89921 VÝŠKOVÁ ÚPRAVA POKLOPŮ KUS 1,000 2 800,00 2 800,00

17 89923 VÝŠKOVÁ ÚPRAVA KRYCÍCH HRNCŮ KUS 5,000 1 600,00 8 000,00

9 Ostatní konstrukce a práce 4 407,00

5 919111 ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 50MM M 113,000 39,00 4 407,00

MJ Množství
Jednotková cena

III/3779
SO 101

Poř. číslo Kód položky Varianta Název položky



Firma: EUROVIA CS, a.s.

Soupis prací objektu
Stavba: Železné - Lomnička SO 101 -59 206,20

Rozpočet: Oprava komunikace - MNP

Jednotková Celkem
1 2 3 4 5 6 9 10

5 Komunikace -59 206,20

11 572123 INFILTRAČNÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 1,0KG/M2 M2 -7 125,000 1,40 -9 975,00

12 574A56 ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 16+ TL. 60MM M2 -219,000 224,80 -49 231,20

MJ Množství
Jednotková cena

III/3779
SO 101

Poř. číslo Kód položky Varianta Název položky


		2023-11-03T12:42:09+0100
	Ing. Ludvík Šumbera


		2023-11-03T16:42:58+0100




